
52459 

О внесении изменений в 
постановление администра-
ции Александровского муни-
ципального округа от 23 
сентября 2021 г. № 506  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Александровского муниципального 

округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 23.09.2021 г. № 506 «Об утверждении Порядка 

возмещения расходов нанимателям жилых помещений муниципального 

жилищного фонда за приобретение, замену индивидуальных приборов учета 

(газа, электрической энергии, холодного и горячего водоснабжения), газовой 

плиты, проточного газового водонагревателя (газовой колонки) в жилых 

помещениях муниципального жилищного фонда Александровского 

муниципального округа» следующие изменения: 

1.1. абзац 5 пункта 3.2 исключить. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

И.п. главы муниципального округа – 
главы администрации Александровского  
муниципального округа                                                       В.А. Белобаржевский 

500 05.05.2022 

https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3

